





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Příbram
	Třinec
	Kroměříž
	Náchod
	Tábor
	Jablonec nad Nisou
	Karviná
	Chomutov
	Děčín
	Prachatice




    Top lokality brigády

    	Sokolov
	Čestlice
	Ostrava
	Jablonec nad Nisou
	Mošnov
	Třinec
	Mikulov, okres Břeclav
	Hranice, okres Přerov
	Písek
	Benešov




    Top profese

    	Pracovník / pracovnice ostrahy
	Recepční
	Likvidátor / likvidátorka škod
	Zahradník / Zahradnice
	Vodárenský specialista / specialistka
	Auditor / Auditorka
	Copywriter
	Zdravotní asistent / asistentka
	Klempíř / Klempířka
	Bednař a obalovač / Bednařka a obalovačka




    Top společnosti

    	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	LKQ CZ s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Lidl Česká republika s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	fluktuace
	SharkTalk
	proces náboru
	hodiny
	čistá minimální mzda
	pohovor
	kamera
	cloudová aplikace
	pracovní nabídka
	pracovní síly





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Koordinátor kostýmního servisu - středověk a vojna
	Pomocná síla v kuchyni - Faurecia Exhaust Systems s.r.o.
	Poradce Pro Klienty Trutnov A Okolí
	Práce s ubytováním ZDARMA
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Servisní technik elektroniky - nástup možný přímo do kmene
	Elektrikář
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší zlínské dobroty!
	Operátor/Ka Výroby, Frenštát P/R, Svozová Doprava Zdarma!!!
	Strojní Zámečník - Obraběč Kovů




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Svářeč - mzda až 45tis.
	Junior Consultant - České Budějovice
	Řidič odvozu vozu MODRY ANDEL s.r.o.
	Pracovník třídění odpadů
	MANIPULANT JEŠTĚRKY (20–27.000 Kč)
	Řidič/ka sk. C – České Budějovice
	MES Engineer-specialista digitalizace
	Junior Consultant - Tábor
	Laborant v chemické výrobě
	Strážný Hradní stráže - Náborový příspěvek 50 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Recepční
	Pomocná síla do kuchyně- mytí nádobí
	Řidič MKD APB Plzeň a.s.
	CNC FRÉZAŘ / SOUSTRUŽNÍK - mzda od 35 000 Kč
	Front Office Manager - od 55 000 Kč
	Řidič - Skandinávie nebo rozvoz-svoz ČR, SK, ř.sk. CE
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v OC Olympia Olomouc
	Koordinátor pomoci řidičům - FULL REMOTE
	Vychovatel/Vychovatelka
	[004] OPERÁTOR VÝROBY - 24 000 Kč/měs. + ZÁLOHY!!!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















